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Upphandling för utveckling av databas över förorenad mark 

Förslag till beslut 

Ge förvaltningschefen uppdrag att genomföra upphandling på maximalt 20 basbelopp 
avseende konsulthjälp för utveckling av databas över förorenad mark. 

 

  
Carl-Lennart Åstedt Gustaf Landahl 

 

Bakgrund 

I syfte att visa omfattningen av föroreningar i mark och sediment och ge ett underlag för 
markanvändningsplaneringen i staden har en rad undersökningar utförts på Miljöförvalt-
ningens uppdrag sedan år 1996. Undersökningsresultaten har under hand lagts upp i en 
databas, Mark- och sedimentdatabasen.  

Denna databas, som är baserad på Access, måste nu bytas ut till en mer stabil databashan-
tering. För detta ändamål har Miljöförvaltningen erhållit medel ur Miljömiljarden och en 
förstudie har gjorts över behovet av en ny Mark- och sedimentdatabas. En förfrågan har även 
gått ut till GIS-konsulter inom stadens ramavtal.  

Det har hela tiden ansetts viktigt att ha en samlad bild över förorenad mark och att göra 
uppgifterna tillgängliga för övriga aktörer så som konsulter, byggherrar och entreprenörer. Att 
ha ett informationssystem med geografisk koppling på karta har setts som nödvändigt.  

Utredningarna och förhandlingarna har nu landat i ett förslag om samarbete med flera 
kommuner som använder samma diarieföringssystem, ECOS. Samarbetet är tänkt att resultera 
i en markföroreningsdatabas med kartfunktion i ECOS. Detta skulle underlätta för samtliga 
berörda men inte minst för förvaltningens handläggare, då alla uppgifter om till exempel en 
fastighet finns samlade och lättare kan hanteras.  



Dnr Fel! Hittar inte referenskälla. 
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Förvaltningens synpunkter 

Tanken är att utvecklingen av en markföroreningsdatabas i ECOS skall ske i samarbete med 
ECOS-användarförening och planeras genomföras under året. Arbetet kommer ses som en 
utveckling av diariesystemet med påskyndande delfinansiering av Stockholm. Utvecklingen 
beräknas vara färdig innan årets slut. 

För att kunna genomföra denna utveckling av en markföroreningsdatabas i ECOS kommer 
kostnaderna troligen att överstiga 15 basbelopp, men maximalt uppgå till 25 basbelopp. 
Eftersom detta är projektpengar med utgångsdatum i år är det viktigt att utvecklingsarbetet 
kommer igång så snart som möjligt. Det är därför önskvärt att nämnden lämnar uppdraget att 
genomföra upphandling på maximalt 20 basbelopp avseende konsulthjälp för utveckling av 
databas över förorenad mark. 

Slut 


